Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia



Jl. HR Soebrantas S Bangkinang Kota Telp. (0762) 322519 Fax. (0762) 322519 Kode Pos

28412 28412 0762322519

https://bkd.kamparkab.go.id/

Pemerintah Kab. Kampar / Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber

Pengurusan Satya Lucincana Karya Satya

No. SK:

Persyaratan

- 1. Surat Pengantar dari Unit Kerja
- 2. Fotocopy SK CPNS
- 3. Fotocopy SK Pangkat Terakhir (Dilegalisir)
- 4. Fotocopy SK Jabatan Terakhir (Dilegalisir)
- 5. Fotocopy SK Konversi NIP 18 Digit yang Dilegalisir
- 6. Daftar Riwayat Hidup Usulan Tanda Kehormatan Satya Lencana Karya Satya
- 7. Surat Pernyataan Tidak Pernah Dijatuhi Hukuman Disiplin
- 8. Surat Keterangan Bebas Temuan Inspektorat
- 9. Fotocopy SKP 2 (dua) Tahun Terakhir
- 10. Fotocopy Piagam Satya Lencana Karya Satya X, XX (bagi yang telah memiliki)

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. PNS datang ke BKPSDM dengan membawa dokumen persyaratan
- 2. Memberikan dokumen persyaratan tersebut ke Petugas
- 3. Petugas akan mengajukan permohonan penerbitan Satya Lencana ke Pusat
- 4. Petugas akan menghubungi kembali PNS yang bersangkutan apabila Penghargaan Satya Lencana telah terbit

Waktu Penyelesaian

0

Pengajuan Usulan Pengurusan Satya Lencana di lakukan 1 Tahun Sebelum Terbitnya Penghargaan. Sehingga PNS dihimbau untuk mengumpulkan persyaratan 1 Tahun sebelum Terpenuhinya Masa Kerja Pegawai

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia



Jl. HR Soebrantas S Bangkinang Kota Telp. (0762) 322519 Fax. (0762) 322519 Kode Pos or type unknown

28412 28412 0762322519

https://bkd.kamparkab.go.id/

Pemerintah Kab. Kampar / Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber

Produk Pelayapaya Manusia

1. Penghargaan Satya Lencana Karya Satya PNS

Pengaduan Layanan

Telp. (0762) 322519

E-mail: bkd@kamparkab.go.id